H. 2125. (Liasse.) — 9 pièces, parch.; 3 pièces, papier.

14018-1213. — Baux et arpentages de 110 arpents
11 perches de terre, paroisses d'Orrouer et d'011é.

H. 2126. (Plan.) — 1 pièce, papier.

1140 T — Plan de la seigneurie d'Orrouer.
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H. 2127. (Plan.) - 1 pièce, papier.

1/28. - Plan et arpentage de 10 muids 7 setiers de
terre, paroisse d'Orrouer.

H. 2128. (Liasse.) - 4 pièces, parch.; 5 pièces, papier.

1811 -1113. - Reconnaissances de 43 s. de rente
dus à l'abbaye de Josaphat sur 2 setiers de terre, à
Orrouer.

11. 2129. (Liasse.) - 3 pièces, parchemin.

1219-1814. - Abandons : par Robert de Saint-
Germain et Mathilde, sa femme, de 4 sous de cens que
leur devaient les religieux de Josaphat pour un bois en
la paroisse d'Orrouer, pro nemore quodam in parrochia
de Ororio sito (1219); - par Ives et Robert de Douville, de
Douvilla, de 3 deniers de cens dus par les religieux sur
une terre à Orrouer, pro quadam terra apud Ororium sita
(1224). - Accord avec Ives de Douville et Robert, son
oncle, pour une pelice et une somme de vin et de sar-
ments qu'ils réclamaient sur les terres de Douville,
super quadam pellicia et una summa vini et racemorum,
que, sicut dicebant , abbas et monachi super terris apud
Douvillam eis solvere tenebantur (1224).

H. 2130. ( Liasse.) - 4 pièces, parchemin.

1885. - Don par Raoul de Saulnières, doyen de
Brou, Radulfus de Salneriis, decanus de Braioto, de terres
et de maisons à Hardessé, à Orlu, à Cogné, à Afflainville,
à Poncé, à Chartres et à Lucé, terram apud Hardece, in
parrochia de Orleio, quinque modiorum ; apud Orleium,
terram quatuor modiorum; apud Coigneium, terram decem
et octo sextarorium; apud Afflainvillam, octo sextaria; apud
Ponceium, terram unius modii ; Carnoti, apud Valeiam,
quamdam domumpetrinam; apud Luceium, quatuor arpenta
terre, et domum quamdam apud Sanctum Mauricium. -
Bail par l'abbaye audit Raoul, sa vie durant, des terres
et maisons par lui données.

H. 2131. (Plan.) - 4 pièces, papier.

1750 T - Plan des terres à cens et champart, sises
paroisse d'011é, relevant de la seigneurie d'Hardessé.

H. 2132. (Liasse.) - 1 pièce, parchemin.

1488. - Donation par Colin Sorel, marchand bour-
geois de Chartres, de 4 setiers de terre, au terroir des
Alleuz, paroisse de Saint-Luperce, « parroisse de Saint-
e Liperce-sur-Eure ».

2133. (Liasse.) - 1 pièce, parchemin.

1850. - Abandon par Nicolas de l'Eau, Nicholaus de
Aqua, de la moitié des dîmes du Champ-Gilot, paroisse
de Saint-Germain-le-Gaillard, medietatem decimarum
crescentium in campo Giloti dicti le Camus, sito in parro-
chia Sancti Germani juxta Curvamvillam.